

**Advokatanpartsselskabet JS**  
**Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 07 47 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Jens Røjmer Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet JS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 07 47 09
	Stiftet: 29. september 2016
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Røjmer Søndergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet JRS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Sagførerne Advokatinteressentskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.975 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.439 mod 33.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.975</b>	<b>-8.000</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-508	-679
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.483</b>	<b>-8.679</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	120.522	53.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-651
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.039</b>	<b>44.100</b>
Skat af årets resultat	-24.600	-10.410
<b>Årets resultat</b>	<b>85.439</b>	<b>33.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.439	33.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.439</b>	<b>33.690</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	508
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	508
Andre værdipapirer og kapitalandele	417.881	303.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	417.881	303.844
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>417.881</b>	<b>304.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.490
Tilgodehavender i alt	0	2.490
Likvide beholdninger	98	1.098
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>98</b>	<b>3.588</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>417.979</b>	<b>307.940</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	305.079	219.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>355.079</b>	<b>269.640</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.900	33.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.900</b>	<b>33.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>417.979</b>	<b>307.940</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	185.950	235.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.690</u>	<u>33.690</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	219.640	269.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.439</u>	<u>85.439</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>305.079</u></b>	<b><u>355.079</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>651</u>
	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>651</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet JRS, CVR-nr. 34213135, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
